
Zarządzenie Nr 21/2021 

Burmistrza Kałuszyna  

z dnia 23 marca 2021 roku  

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim. 

 

  

 Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami/ oraz  art. 

130 § 1-3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy /tekst jednolity Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320 / zarządza się, co następuje : 

 

     §  1. 

 

Ustala się dzień 02 kwietnia 2021 roku dniem wolnym od pracy  dla pracowników  

Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, za dzień 01 maja 2021 roku, przypadający w 

dniu wolnym od pracy. 

 

     §  2. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

 

     §   3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Burmistrz Kałuszyna 

 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 
 


